
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  
 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 
Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 

  

 
CIRCOLARE DOCENTI N. 33                     Mandello del Lario, 25/11/2020 

CIRCOLARE PERSONALE ATA N. 20 

CIRCOLARE ALUNNI N. 28 

Agli alunni e alle loro famiglie 

A tutto il personale docente 

A tutto il personale ATA 

e p.c. Al  DSGA 

 

OGGETTO: frequenza delle lezioni in presenza per gli alunni delle classi seconde e terze Scuole Secondarie di primo 

grado di Mandello del Lario e di Abbadia Lariana 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto l’art. 3, c. 4, lett. f), del DPCM del 3 novembre 2020  

 Vista l’O.M. del 4/11/2020 

 VISTO il decreto del Ministro n.  89  dell'istruzione  7  agosto  2020 

 VISTA dall'ordinanza del Ministro dell'istruzione  n.  134 del  9  ottobre 2020 

 VISTO il Piano per la Didattica Digitale Integrata (DDI) approvato dal Collegio docenti in data 11/09/2020 e 

dal Consiglio di istituto in data 30/10/2020 

 VISTA la nota ministeriale MPIAOODPIT.registro Ufficiale.U. 0001990.05-11-2020 

 SENTITI i Consigli di classe e il Collegio docenti 

 VISTO l’evolversi della situazione dei contagi anche all’interno dell’Istituto “A. Volta” 

DISPONE 

- per la settimana in corso, in attesa di organizzare l’attività didattica secondo le indicazioni  della nota sopra 

riportata, la frequenza alle lezioni per le classi seconde e terze Scuola Secondaria di primo grado per i soli 

alunni DA, DSA e BES a partire dal giorno 26 novembre 2020. 

Seguirà successiva comunicazione relativa all’organizzazione dell’attività DDI. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof.ssa Giovanna Lacatena 

 

 

 

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.edu.it/

		2020-11-25T12:25:48+0100
	Giovanna Lacatena




